
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации  Камешковского района 
 

 

от 16.11.2023                                                                                                   № 1508 
  

 

О перераспределении иных межбюджетных 

трансфертов на укрепление материально-

технической базы муниципальных 

образовательных организаций 

Камешковского района на 2023 год 

 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Владимирской области 

от 14.11.2023 № 817 «О перераспределении субвенций, субсидий, иных 

межбюджетных трансфертов и внесении изменений в сводную бюджетную 

роспись областного бюджета на 2023 год», постановлением администрации 

Камешковского района от 17.01.2020 № 63 «Об утверждении муниципальной 

программы Камешковского района «Развитие образования» п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перераспределение иных межбюджетных трансфертов на 

укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных 

организаций Камешковского района на 2023 год, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2.  Управлению образования администрации района осуществлять 

систематический контроль за целевым использованием субсидии. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания,  

распространяется на правоотношения возникшие с 14.11.2023 и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации района в сети Интернет. 

 

 

 

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Приложение 

к постановлению администрации района 

от 16.11.2023 № 1508 

 

 

Перераспределение иных межбюджетных трансфертов на укрепление 

материально-технической базы муниципальных образовательных организаций 

Камешковского района на 2023 год 

 
№ 

п/п 

Наименование образовательной организации Сумма, рублей 

1 2 3 

1 Муниципальное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад «Колосок» с.Гатиха 

10 708 923,00 

  2 Муниципальная автономная организация 

дополнительного образования Центр творчества 

«Апельсин» 

827 100,00 

 ИТОГО: 11 536 023,00 

 


